
UCHWAŁA NR  3/2022/2023

Rady Pedagogicznej                                                                                                         

Niepublicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia „KMK  KOS” 
w Kosowie

z dnia 25 sierpnia  2022r.

w sprawie organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli  szkoły

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 4 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730)

Uchwala się co następuje:

§ 1
Ustala  się  przedstawioną  przez  dyrektora  szkoły  organizację  doskonalenia  zawodowego
nauczycieli w okresie od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r.  stanowiącą załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się  dyrektorowi   szkoły.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 września 2022r.

Niepubliczna Szkoła Podstawowa                                                                    DYREKTOR SZKOŁY
Stowarzyszenia „KMK  KOS”                                                                                 J. Win
w Kosowie, 89-115 Mrocza            mgr Jadwiga Winiaszewska
      tel. 52/385 61 97
e-mail:nspkosowo@wp.pl

mailto:nspkosowo@wp.pl



